

Vejle Bilservice Holding ApS
Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 71 05 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Poul Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejle Bilservice Holding ApS Fredericiavej 97 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 71 05 29
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Vejle Bilservice ApS, Vejle VBS Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.700	-12.575
Bruttoresultat	-14.700	-12.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	739.483	827.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.055	37.188
Andre finansielle indtægter	64	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.869	-6.206
Resultat før skat	759.033	846.201
Skat af årets resultat	-4.508	-4.211
Årets resultat	754.525	841.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.483	167.794
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	559.796
Disponeret fra overført resultat	-102.758	0
Disponeret i alt	754.525	841.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.958.188	8.938.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.958.188</u>	<u>8.938.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.958.188</u>	<u>8.938.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.372.338	1.025.793
Tilgodehavende selskabsskat	7.284	32.308
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>272.448</u>	<u>303.490</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.652.070</u>	<u>1.361.591</u>
Likvide beholdninger	<u>1.289.729</u>	<u>956.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.799</u>	<u>2.318.282</u>
Aktiver i alt	<u>11.899.987</u>	<u>11.256.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.346.938	3.327.455
Overført resultat	8.297.355	7.680.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>11.887.093</u>	<u>11.246.968</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.874	9.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.894</u>	<u>10.019</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>12.894</u>	<u>10.019</u>
 Passiver i alt	<u>11.899.987</u>	<u>11.256.987</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.159.661	7.120.317	113.000	10.517.978
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	167.794	559.796	114.400	841.990
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.327.455	7.680.113	114.400	11.246.968
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	739.483	-102.758	117.800	754.525
Overført til overført resultat	0	-720.000	0	0	-720.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	0	0	720.000	0	720.000
	125.000	3.346.938	8.297.355	117.800	11.887.093

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	5.611.250	5.611.250
Kostpris ultimo	5.611.250	5.611.250
Opskrivninger primo	3.327.455	3.159.661
Årets resultat	739.483	827.794
Udbytte	-720.000	-660.000
Opskrivninger ultimo	3.346.938	3.327.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.958.188	8.938.705
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejle Bilservice ApS	Vejle	60 %
VBS Ejendomme ApS	Vejle	100 %

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Middelfart Sparekasse. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.